Mẫu GT 10B
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày      tháng     năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN – ĐIỀU CHỈNH GIÁO TRÌNH/SÁCH
Kính gửi: - Ban Giám hiệu
                                            - Lãnh đạo Khoa
                                                  - Phòng Nghiên cứu KH

1. Tên giáo trình/sách:……………………………………………………………….
2. Số tín chỉ:………………………………………………………………………….
3. Họ và tên Chủ biên:……………………………………………………………….
4. Học vị, chức danh khoa học:………………………………………………………
5. Đơn vị công tác: Khoa/Viện/Trung tâm……………………………………….….
	STT
	Nội dung thay đổi
	Nội dung mới
	Giải trình
	Thời hạn nộp

	1
	Về nội dung

	2
	Chủ biên – thành viên

	3
	Chuyển đổi loại hình học liệu (ghi rõ tài liệu học tập, lưu hành nội bộ, bài giảng/tập bài giảng)

	4
	Gia hạn tiến độ, thời gian biên soạn

	5
	Thanh lý

6. Thời gian biên soạn: từ ………….đến tháng …………. (theo Hợp đồng)
Nay tôi làm đơn này, kính mong nhà Trường chấp nhận cho tôi thay đổi việc biên soạn giáo trình/sách như sau:

Ban Giám hiệu

  P. NCKH

   Lãnh đạo Khoa

Chủ biên

2